
NADLEŚNICTWO KARCZMA BOROWA 
Kąkolewo, ul. Leszczyńska 39 

64-100 LESZNO 
tel./fax 065 529 98 12 

NIP 697-001-93-39 

NIP: 6970019339 
REGON: 410008085 

1.       Pracownicy Nadleśnictwa Karczma Borowa 

Lp 
Imię 

nazwisko/stanowisko 
Kompetencje Telefon,  e-mail 

1 Jacek Napieralski 
Nadleśniczy 

Kieruje całokształtem działalności nadleśnictwa i 
ponosi za nie odpowiedzialność. Reprezentuje 
nadleśnictwo na zewnątrz 

65 529-98-12wew. 122 
kom: 735 251 749 

pok. 9 
jacek.napieralski.@poznan.lasy.gov.pl  

2 Maciej Majorek 
Zastępca nadleśniczego 

Prowadzi całokształt spraw związanych z 
planowaniem, organizacją, koordynacją i nadzorem 
prac w zakresie zagospodarowania i użytkowania 
lasu, budownictwa, remontów i nadzoru nad lasami 
nie stanowiącymi własności Skarbu Państwa. 

65 529-98-12wew. 112  
kom: 784 613  939 

pok. 8 
maciej.majorek.@poznan.lasy.gov.pl  

3 Hanna Malarczyk 
Główna Księgowa 

Odpowiada za całokształt spraw związanych 
 z prawidłowym funkcjonowaniem nadleśnictwa pod 
względem ekonomicznym i prawnym w zakresie 
finansowo-księgowym i planowania księgowo-
ekonomicznego. Sprawuje kontrolę wewnętrzną 
dokumentów finansowo-księgowych nadleśnictwa. 

65 529-98-12 wew. 127 
kom: 604 593 083 

pok. 6 
hanna.malarczyk@poznan.lasy.gov.pl  

4 Wiktoria Burdon 
Inżynier nadzoru 

Pracownik kontroli wewnętrznej, sprawuje kontrolę 
prawidłowości wykonywania czynności 
gospodarczych w nadleśnictwie. Prowadzi sprawy 
związane z BHP 

65 529-98-12 wew. 137 
kom: 734 173 533 

pok. 13 
wiktoria.burdon@poznan.lasy.gov.pl  

5 Anna Pankowska-
Żałabowska 

Sekretarz 

Odpowiada za dział administracyjno-gospodarczy, 
prowadzi gospodarkę lokalowo-mieszkaniową, 
prowadzi postępowania o udzielenie zamówień 
publicznych. 

65 529-98-12 wew. 115 
pok. 11 

kom:  
anna.pankowska@poznan.lasy.gov.pl    

6 Katarzyna Szczepaniak 
Specjalista ds. 
pracowniczych 

Realizuje zadania z zakresu prowadzenia spraw 
pracowniczych i kadr 

65 529-98-12 wew. 138 
pok. 116 

katarzyna.szczepaniak@poznan.lasy.gov.pl  

Dział administracyjno-gospodarczy 

7 Paulina Pospiech 
Referent ds. 

administracyjnych 

Realizuje zadania  w zakresie zaopatrzenia 
prowadzenia magazynu i archiwum 

65 529-98-12 wew. 133 
pok. 10 

paulina.pospiech@poznan.lasy.gov.pl  
8 Małgorzata Wilczkowiak 

Specjalista ds. 
administracyjnych 

Realizuje zadania  w zakresie zamówień publicznych, 
ewidencji umów oraz prowadzi sprawy bieżące 
dotyczące administracji 

65 529-98-12 wew. 133 
pok. 10 

m.wilczkowiak@poznan.lasy.gov.pl 

9 Anna Kropornicka 
Referent 

Referent do spraw obsługi sekretariatu 65 529-98-12 
pok. 7 

anna.kropornicka@poznan.lasy.gov.pl  

10 Adrianna Kaźmierczak 
Referent 

Referent do spraw obsługi sekretariatu 65 529-98-12 
pok. 7 

adrianna.kazmierczak@poznan.lasy.gov.pl 

Posterunek Straży Leśnej 

10 Aleksander Kaaz 
Starszy Strażnik Leśny 

Komendant Posterunku Straży Leśnej. Realizuje 
zadania w zakresie zwalczania szkodnictwa leśnego, 
kradzieży drewna i wykroczeń oraz ochrony 
pozostałego mienia 

65 529-98-12 wew. 123 
kom: 694 482 176 

pok.117 
aleksander.kaaz@poznan.lasy.gov.pl  

11 Krzysztof Chlistun 
Starszy Strażnik Leśny 

Realizuje zadania w zakresie zwalczania szkodnictwa 
leśnego, kradzieży drewna i wykroczeń oraz ochrony 
pozostałego mienia 

65 529-98-12 wew. 123  
kom: 604 563 673 

pok. 117 
krzysztof.chlistun@poznan.lasy.gov.pl  

Dział gospodarki leśnej 

11 Edyta Majorek 
Starszy Specjalista Służby 

Leśnej 

Realizuje zadania z zakresu ochrony lasu i ochrony 
przeciwpożarowej i gospodarki łowieckiej 

65 529-98-12 wew. 117 
pok. 14 

edyta.majorek@poznan.lasy.gov.pl  
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12 Joanna Girtler 
Starszy Specjalista Służby 

Leśnej 

Realizuje zadania z zakresu ochrony przyrody, 
zagospodarowania turystycznego i edukacji leśnej. 
W zastępstwie realizuje zadania z zakresu stanu 
posiadania, leśnej mapy numerycznej i gospodarki 
łowieckiej. 

65 529-98-12 wew. 136 
kom: 537 758 204 

pok. 119 
joanna.girtler@poznan.lasy.gov.pl  

13 Maciej Grześkowiak 
Specjalista Służby Leśnej 

Realizuje zadania z zakresu hodowli lasu, 
szkółkarstwa, gospodarki łąkowo-rolnej, lasów 
niepaństwowych i administrowania systemem 
informatycznym LP. 
  

65 529-98-12 wew. 118 
kom: 602 513 428 

pok. 14 
maciej.grzeskowiak@poznan.lasy.gov.pl  

14 Joanna Multańska 
Specjalista Służby Leśnej ds. 

marketingu  
i sprzedaży drewna 

Realizuje zadania z zakresu marketingu i sprzedaży 
drewna  

65 529-98-12 wew. 116 
kom: 606 822 119 

pok. 3 
joanna.multanska@poznan.lasy.gov.pl  

15 Zbigniew Mikołajczak 
Starszy Specjalista Służby 

Leśnej 

Realizuje zadania z zakresu stanu posiadania, 
urządzania lasu leśnej mapy numerycznej i 
melioracji wodnych 

65 529-98-12 wew. 120 
 

pok. 119 
zbigniew.mikolajczak@poznan.lasy.gov.pl 

16 Beata Bandyk 
Specjalista Służby Leśnej ds. 
Użytkowania lasu i sprzedaży 

drewna 

Realizuje zadania z zakresu użytkowania lasu 65 529-98-12 wew. 166 
 pok. 3 

beata.bandyk@poznan.lasy.gov.pl 

Dział finansowo-księgowy 

17 Jagoda Dolatowska 
Księgowa 

Realizuje zadania z zakresu księgowości i finansów 65 529-98-12 wew. 124 
pok. 2 

jagoda.dolatowska@poznan.lasy.gov.pl 
18 Joanna Gaweł 

Księgowa 
Realizuje zadania z zakresu księgowości i finansów 65 529-98-12 wew. 131 

pok. 1 
joanna.gawel@poznan.lasy.gov.pl  

19 Anna Furmańczak 
Specjalista ds. finansowo 

księgowych 

Realizuje zadania z zakresu księgowości i finansów 65 529-98-12 wew. 124 
pok. 2 

anna.furmanczak@poznan.lasy.gov.pl  
20 Barbara Jandy 

Specjalista ds. płac 
Realizuje zadania z zakresu płac i ZUS 65 529-98-12 wew. 119 

pok. 5 
barbara.jandy@poznan.lasy.gov.pl  
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